UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT

Số:        /CV-TNMT

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch tổ chức thực hiện Chương trình

chuyển đổi số trong xây dựng NTM,

hướng tới NTM thông minh huyện

Phong Thổ giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng    năm 2023

Kính gửi: Phòng Nông nhiệp và Phát triển nông thôn huyện

 Phòng Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 129/UBND-

PNN&PTNT ngày 17/5/2023 của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về

việc tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch tổ chức thực hiện Chương trình

chuyển đổi số trong xây dựng NTM, hướng tới NTM thông minh huyện Phong

Thổ giai đoạn 2021 - 2025.

 Sau khi nghiên cứu, Phòng Tài nguyên và Môi trường nhất trí với dự

thảo Kế hoạch tổ chức thực hiện Chương trình chuyển đổi số trong xây dựng

NTM, hướng tới NTM thông minh huyện Phong Thổ giai đoạn 2021 - 2025 do

Phòng Nông nhiệp và Phát triển nông thôn chủ trì xây dựng.

Phòng Tài nguyên và Môi trường gửi Phòng Nông nhiệp và Phát triển nông

thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Phương

		2023-05-22T17:43:33+0700

		2023-05-22T18:38:29+0700

		2023-05-22T18:38:29+0700

		2023-05-22T18:38:29+0700

		2023-05-22T18:38:29+0700